Responsio Domini — Placet nobis quod Potestas presens et fu—
turi dicte Riperie moram trahet in terre et castro nostro Materni,
et quod complacere experta eorum fidelitate attenta, presentium te-
nore volumus edicimus. et mandamus omnibus et singulis Potesta«
tibus et Capitaneis, Vicariis et Officialibus, et subditis nostris ad quos
spectat, et spectabit, quatenus predictas nostras litteras, et Respon-
siones prout superius scripte sunt usque ad nostri beneplacitum ef-
fectualiter observent, et faciant inviolabiliter observari sub pena no-
stri arbitrio auferenda. In quorum testimonium presentes fieri jussi-
mus, et registrari nostrique sigilli appensione muniri, ,

Dat, Papie Die XIIII Mensis Junij MCCCLXXXYV Ind. VIIIL
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CIIL

1388 — 11 GrugNo

Rinnovagione ¢ ricognizione di diritti feudali del Vescovo di Brescia

sui comuni di Gardone ¢ Salo.
Inedito 1).

(L. S.) In Christi nomine Amen. Anno a pativitate ejusdem mil-
lesimo trecentesimo octuagesimo octavo. Indictione undecima die un~
decimo Mensis Junij in civitate Brixie, super sala superiori palatij
magni Episcopalis Curie Brixiensis presentibus Venerando Viro dno
Vincentio de Cumis licentiato in Jure Canonico Archijpresbitero Ple-
bis S. Marie de Travazano placentine Diocesis Vicario Dni Episcopi
Brixiensis, dno Marcho de Vicomercato Canorico Brixziensi, Johanino
de Vezatis Notario Cive Brixie, et Pecino de Spetris Cive Brixie No-
tario pro 2° Notario, Testibus vocatis et rogatis. Reverendis. in Christo
Pater et Daus, Dnus Thomas Dei et Apostolice Sedis gratia Episcopus
Brixie, Marchio, Dux et Comes, studens pro viribus in bene gestis pre-
decessorum suorum, vestigia imitari ac acquisitum, atque relictum
sibi Dno Episcopo per ipsos predecessores tesaurum incomparabilem
amicos videlicet et fideles Vasallos, omni qua potest cura et soleci-
tudine conservare, lecto prius eidem Dno Epo privatim et aperte
quodam publico et solemni Instrumento concessionis in feudum facte
per Reverendum et circumspectum Virum dnum Johanem de Bulgaro
Legum Doctorem Canonicum Vercellensem Red, in Christo Patris et
Dni Dni Andree Dei et Apolce Sedis gratie olim Episcopi Brixie, Mar-
chionis, Ducis et comitis tunc Vicarium generalem prefatique olim
Dno Epi Concessarium et Delegatum in Sindicum Communis et Ho-
minum terre de Salodo riperie lacus garde Brixiensis diocesis de in-
rascriptis Decimis, et Jure decimandi, et colligendi, ac percipiendi
ipsas Decimas infrascriptas ut plenius constat in ipso Instrumeato